

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное профессиональное образовательное учреждение "Кемеровский педагогический колледж"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	116	116	0	114	2	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	162	162	0	158	4	0	0	0	0
из них женщин	127	127	0	124	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	5	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Административно-управленческий персонал</b>																						
001/4206 023640	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002/4206 023640	Заместитель директора по УР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003/4206 023640	Заместитель директора по ВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004/4206 023640	Заместитель директора по безопасности образовательного процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
005/4206 023640	Заместитель директора по НМР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

006/4206 023640	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007/4206 023640	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Педагогический персонал (осуществляющий учебный процесс)</b>																						
008/4206 023640	Преподаватель (Иностранный язык (немецкий), Методика преподавания иностранного языка (немецкого), Учебной и производственной практики; иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
009/4206 023640А	Преподаватель (Теоретические и методические основы физического воспитания и развития детей раннего и дошкольного возраста, Учебной и производственной практики; Методика преподавания гимнастики, Методика преподавания легкой атлетики, базовых и новых видов физкультуры и спорта; Теоретические и методические основы физического воспитания и развития детей раннего и дошкольного возраста, Учебной и производственной практики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
009/4206 023640-1А (009/4206023640 А)	Преподаватель(Теоретические и методические основы физического воспитания и развития детей раннего и дошкольного возраста, Учебной и производственной практики; Методика преподавания гимнастики, Методика преподавания легкой атлетики, базовых и новых видов физкультуры и спорта; Теоретические и методические основы физического воспитания и развития детей раннего и дошкольного возраста, Учебной и производственной практики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





	<p>тодические основы деятельности классного руководителя, Коррекционная и специальная педагогика, Учебной и производственной практики; Теоретические и методические основы организации различных видов деятельности детей раннего и дошкольного возраста, Теоретические основы организации обучения в разных возрастных группах, Теоретические и прикладные аспекты методической работы воспитателя детей дошкольного возраста, Теоретические и методические основы организации игровой деятельности детей раннего и дошкольного возраста, Теоретические и методические основы организации продуктивных видов деятельности детей дошкольного возраста, Учебной и производственной практики; Педагогика, Учебной и производственной практики)</p>																									
<p>016/4206 023640-1А (016/4206 023640А)</p>	<p>Преподаватель (Педагогика, Теоретические основы организации обучения в начальных классах, Теоретические и прикладные аспекты методической работы учителя начальных классов, Теоретические и методические основы деятельности классного руководителя, Коррекционная и специальная педагогика, Учебной и производственной практики; Теоретические и методические основы организации различных видов деятельности детей раннего и дошкольного возраста, Теоретические основы организации обучения в разных возрастных группах, Теоретические и прикладные аспекты методической работы воспита-</p>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	теля детей дошкольного возраста, Теоретические и методические основы организации игровой деятельности детей раннего и дошкольного возраста, Теоретические и методические основы организации продуктивных видов деятельности детей дошкольного возраста, Учебной и производственной практики; Педагогика, Учебной и производственной практики)																						
017/4206 023640	Преподаватель (Методика преподавания, Практикум ТСО с методикой применения в учебно-воспитательном процессе, Информатика и ИКТ в профессиональной деятельности, Методика формирования ИКТ-компетентности младших школьников, Учебной практики; Информатика и ИКТ в профессиональной деятельности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018/4206 023640А	Преподаватель (Педагогика, Специальная (коррекционная) дошкольная психология и педагогика, Методика развития слухового и зрительного восприятия, Учебной и производственной практики; Психология, Учебной и производственной практики; Основы коррекционной педагогики и коррекционной психологии, Теоретические основы и методика развития речи у детей, Теоретические и прикладные аспекты методической работы воспитания детей дошкольного возраста с отклонениями в развитии и с сохранным развитием, Практикум по организации индивидуальной коррекционной работы, Методика обучения игре детей с отклонениями в развитии, Основы логопедии с прак-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





	венной практики)																						
020/4206 023640	Преподаватель (Инженерная графика, Ведение подготовительных технологических процессов в строительном производстве, Геодезическое сопровождение при выполнении подготовительного периода и контроль при выполнении СМР; методика производственного обучения, Охрана труда, Проектирование конструкций)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
021/4206 023640	Преподаватель (Преподавание ФК по основным общеобразовательным программам, БНвФСД с методикой тренировки; Физвоспитания; Методика преподавания лыжного спорта, Руководитель учебной и производственной практики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
022/4206 023640	Преподаватель (Основы педагогического мастерства, Психолого-педагогический практикум, Теоретические основы содержания и организации дошкольного и специального образования, Теория и методика математического развития, Теоретические и методические основы организации трудовой деятельности дошкольников, Учебная и производственная практика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
023/4206 023640	Преподаватель (Иностранный язык (английский), Методика преподавания иностранного языка (английского), Учебной и производственной практики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
024/4206 023640А	Преподаватель (Методика обучения продуктивным видам деятельности с практикумом, Практикум по художественной обработке материалов и изобразительному искусству, МХК, Учебной и производственной практики; практикум по химии, руководитель учеб-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

















042/420602 3640	Преподаватель (Литература, Детская литература с практикумом по выразительному чтению, Учебной и производственной практики; Теория и методика развития речи у детей, Детская литература с практикумом по выразительному чтению, Учебной и производственной практики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
043/420602 3640А	Преподаватель (Русский язык и культура речи, Литература; Русского языка; Литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
043/420602 3640-1А (043/42060 23640А)	Преподаватель (Русский язык и культура речи, Литература; Русского языка; Литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
044/420602 3640	Преподаватель (Ведение технологических процессов при проектировании СМР, организация строительного процесса, Учебной и производственной практики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
045/420602 3640	Преподаватель (Руководитель учебной и производственной практики; мастер производственного обучения, Руководитель учебной и производственной практики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
046/420602 3640А	Преподаватель (Основы народного танца, Изучение основ современной хореографии, Изучение основ КИПТ; Основы классического танца, Изучение основ ритмики, Теория и методика музыкального воспитания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
046/420602 3640-1А (046/42060 23640А)	Преподаватель (Основы народного танца, Изучение основ современной хореографии, Изучение основ КИПТ; Теория и методика музыкального воспитания с практикумом, Учебной и производственной практики; Основы классического танца, Изучение основ ритмики, Теория и методика музыкального воспитания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
047/420602 3640	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





063/4206 023640A	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
063/4206 023640- 1А (063/420 6023640 А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
064/4206 023640	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
065/4206 023640	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
066/4206 023640	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
067/4206 023640	Инженер (ТСО и ЭВМ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
068/4206 023640	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
069/4206 023640	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
070/4206 023640	Заведующий библиотеки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
071/4206 023640	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072/4206 023640	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
073/4206 023640	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
074/4206 023640	Заведующий редакционно- издательского кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
075/4206 023640	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
076/4206 023640	Комендант (общежития)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
077/4206 023640	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
078/4206 023640	Специалист по охране труда и ТБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
079/4206 023640	Заведующий столовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
080/4206 023640	Заведующий музея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081/4206 023640	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082/4206 023640	Специалист по учебно- методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

083/4206 023640	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
084/4206 023640	Корректор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Обслуживающий персонал</b>																							
085/4206 023640	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
086/4206 023640	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
087/4206 023640	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
088/4206 023640	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
089/4206 023640	Рабочий по комплексному обслуживанию и зданий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
090/4206 023640	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
091/4206 023640	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
092/4206 023640	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
093/4206 023640	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
094/4206 023640	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
095/4206 023640	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
096/4206 023640	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
097/4206 023640	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
098/4206 023640	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
099/4206 023640	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100/4206 023640	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

(подпись)

В.А. Дубровская  
Ф.И.О.

(дата)

14.02.2017